
Anexa nr. 12 

la Documentația standard nr. ocds-b3wdp1-MD-1746183233159 

din “_2_”mai_ 2025 

 

 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrări/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

beneficiarului/Adres

a 

Calitatea 

Furnizorului/Presta

torului*) 

Preţul contractului/ 

valoarea 

bunurilor/serviciilo

r livrate/prestate 

Perioada de 

livrare/prestare (luni) 

1.  

servicii de organizare a odihnei şi întremării 
sănătăţii copiilor și adolescenților în 
perioada de vară anul 2024 

CNAS or.Chișinău 

str.Gheorghe Tudor,3 

În termen și calitativ 

 
1008000,00 lei 

01.06.2024 

30.08.2024 

2.  Foi de odihnă  
ConsiliulRaional 

or.Sângerei 

În termen și calitativ 

 
224000,00 

01.06.2024 

30.08.2024 

3.   Foi de odihnă în tabăra „Speranta” 
Dorecția Educație 

Ungheni 

În termen și calitativ 

 
224000,00 

01.06.2024 

30.08.2024 

4.  

servicii de organizare a odihnei şi întremării 
sănătăţii copiilor și adolescenților în 
perioada de vară anul 2023 

CNAS or.Chișinău 

str.Gheorghe Tudor,3 

În termen și calitativ 

 
2700000,00 lei 

01.06.2023 

30.08.2023 

5.  

servicii de organizare a odihnei şi întremării 
sănătăţii copiilor și adolescenților în 
perioada de vară anul 2022 

CNAS or.Chișinău 

str.Gheorghe Tudor,3 

În termen și calitativ 

 
2256000,00lei 

01.06.2022 

30.08.2022 

6.  

servicii de organizare a odihnei şi întremării 

sănătăţii copiilor și adolescenților în 

perioada de vară anul 2022  

Consiliul Raional 

or.Sângerei 

 

În termen și calitativ 

 
629300,00 lei 

01.06.2022 

30.08.2022 

 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; 

subcontractant. 

 
Nume: _Constantin Cebotari  
Funcţia în cadrul firmei: Director 
Denumirea firmei: AO CONCEB 13.05.2025 
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